Rīga, Ojāra Vācieša iela 6 k-1, LV-1004

Īpašumtiesību dokuments LR transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība Nr. AF 3283755

Tehniskā apskate (TA):

Pilna masa, kg

980Pašmasa, kg

Nobraukums, km 

Noteikt transportlīdzekļa tirgus vērtību.

Papildus informācija par transportlīdzekli:

1500 EUR (viens tūkstoši pieci simti eiro)

Secinājumi:

Piekabe dzīvojamā

SIA GUPO

№1 №2 №3

Chaetau 43 Fendt 470 Kabe Crustal

2 025 2 059 2 066

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

ss.com ss.com ss.com

Latvija Latvija Latvija

n/u n/u n/u

4 4 4

4,3 4,3 6,0

2 2 2,1

1 000 1 150 1 180

[...]

Iekšējais platums

Kravnesība

Tirgus

Iekšējais platums, m

Vizuālais un tehniskais stāvoklis

Kravnesība, kg 1 230

/G.Pommers/

Aprēķinātā tirgus vērtība, neiesk. PVN, transportlīdzeklim - ELDDIS AVANTE 475 (Valsts 

Reģ. Nr. Z 5625), noapaļojot, ir 1500 EUR (viens tūkstoši pieci simti eiro).

Transportlīdzekļa novērtējums balstās uz tirgus vērtības, objekta realizācijas iespējām

novērtēšanas brīdī un reālās tirgus situācijas analīzi. Tiek ņemta vērā visa pieejamā informācija

par objekta tehnisko stāvokli un vizuālajiem defektiem.

[...]

11.02.2025
Retroaktīvais datums: 20.02.2024
Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši

Apdrošinājuma ņēmējs

Nosaukums: GUPO, SIA
Reģ. Nr.: 40003982007
Adrese: Kalnciema iela 97A - 37, Rīga, LV-1046

Apmaksas nosacījumi

Kopējā prēmija: 273.87 EUR (Divi simti septiņdesmit trīs euro un 87 centi)
Prēmija apmaksai: 273.87 EUR (Divi simti septiņdesmit trīs euro un 87 centi)
Apmaksas termiņš: 02.03.2025
Bankas rekvizīti: AS Swedbank LV13HABA0551008461190

AS SEB Banka LV60UNLA0050002300708
Luminor Bank AS Latvijas 
filiāle

LV93RIKO0002013051362

AS Citadele banka LV03PARX0000231821015
VAS Latvijas Pasts LV38LPNS0001001855899